possidere: aliud adhuc. In aere  
dimicare. Quidam nouissimū  
angelum. In celis dno ministrāte.  
meliosā uolunt accipere quo  
libet primo homine. qui uisus  
aut in aere. a dieb' iohannis  
baptistae usque nunc. signū  
celorum uim patiat. Sic primū  
iohannē uisus supra diximus  
per aeternam populis nunciat  
dicens. *Per aeternam aeternam.*  
appropinquat uia enim signū celorum.  
Consequenter a dieb' illis. signū  
celorum uim patiat. et uio  
lata supina illud. Et fundis  
inimica uiolenta. In aere  
nos se contra eos. et celorum  
solum quos possidere punitur.  
quā aeternū punitur. **Tum**  
**Omnes enim prophetae. et lapusq**  
**ad iohannē pphauit.**  
Non quod posita iohannē excludat  
pphas. Laxim enim in uocab'  
apostolor. et a quibus pphasse.  
et quatuor uiscinā filias philippi.  
Sed lex et pphē quos scriptos  
laxim. quicquid pphauit  
dāno. uacuat una.

Quando ergo dicitur. omnes pphē.  
et lapusq ad iohannē pphauit.  
xpi aeternū posita dicitur. Uacuat  
illi dicitur. et iohannē  
uacuat. **Ex**  
**Si uultis scire. Ipse est elias.**  
qui uisus fuit. qui habet  
**auris audire audiat.**  
**Hoc quod dicitur. si uultis scire.**  
Ipse est elias. misericordie.  
et aere in aere. sequens  
dno sermo. dāno dicitur.  
qui habet auris audire audiat.  
Si enim planus est sensus. et manu  
fuit in aere. quid necesse fuit  
nos ad illius in aere pphauit.  
elias ergo. iohannē dicitur. non  
sententias philosophos. quos dāno  
hereticos. qui. **MEGA NO** **Yx**  
in aere. et quod luxa aliud  
aeternum euangelium. uacuat.  
In spū et uacuat. et eandem  
scī spū ut quā ab uacuat. ut in aere  
Sed et uacuat. et quos q. manas.  
elias et iohannis. pphauit.  
Ille in aere. et in aere.  
Ille ergo pollicis. et alumbos  
cingebat. et in aere habuit.

cingulum: Ille autem regem acub  
at regem abel impietatis sua  
fugere compulsus est. isae quia  
herodis et herodiadis libenter  
aspice nuptias. cupit ad daryu  
eacis. Sicut quippe ea lohan  
nem etiam uocari putauit. quod  
quomodo in seculo salua ad ista aduen  
tibus malitiam praesens eius  
est. et ueniam sum ludicem nuncu  
atus. sic lohanne in primo aduen  
tibus et ueniam nuncius.  
ut primo adueniam dicit. uel sedi

**C**uis similes est amabo quibus quoniam  
nem Isaacum. similis est a pueris seden  
ab in foro qui dum anas. co  
squalis suis dicunt. Ceterum uobis  
ea non saluatis. Iam tunc  
sum. et non planxistis. Yema  
tum lohanne non manducans  
neque bibens. et dicitur demoniu  
habere. Yema filius hominis. man  
ducans et bibens. Et dicitur.

**E**cce homo uos respicit uos uos  
publicanorum et peccatorum amicus.  
et a facie eius sapientia affluis

**P**ueris in foro sedentibus et clamantibus  
ad dicitur. eos squalis suis. Ceterum  
uobis. et non saluatis. Iam tunc

sum. et non planxistis. compunctus  
genitricis iudeorum. scriptura dicitur.

Cuis similes est amabo quibus quoniam  
Isaacum. similis est a pueris sedentibus in  
foro. et reliqua. Non est enim liber  
arbitrius. Inaellere quia. et aliter  
Inaest praeterea passiva. Sed quicquid  
dicitur sum de pueris. ad genitricis  
se factum est. Simili autem dicitur pueris  
Isaac qui sedent in foro. huius sum. de  
quibus et apud loquatur. Ecce ego et  
pueris quos mihi dedit dicit. Et ino

et ubi dicitur psalmo. Isaac merum  
dicitur. sapientiam persequens  
paruulus. Et alibi. Ex ore infan  
tium et lactentium. Effertur autem

Isaac quod ueris sedentibus in foro. uel in  
asopa. quod significat apud graecum  
dicitur. ubi mulier uenit huius sum.

**E**a quia propter iudeorum audire noluerunt.  
non eam cum loquuntur. sed  
plenus fauibus in dicitur.

**C**eterum uobis. et non saluatis.

**P**ro uocatum uos ad sum eunatum  
bono opere faceretis. et saluati  
eratis ad sum arbitrium. si autem saluati  
bit ad. uenit uocatum dicit  
et noluerunt. Iam tunc

et uos ad p[ro]phetiam p[ro]uocauit  
 m[er]ito. ea n[on] hoc quidem facere uolui  
 sat. sp[irit]u n[ost]ro u[er]um q[ui] p[ro]ph[et]ica  
 q[ui]ntu[m] aum[en]t[um] ostendit u[er]is  
 aut[em] qu[ia] p[ro]ph[et]ia[m] p[ro]sa p[ro]p[ter]  
 ca[us]a[m] N[on] est m[er]ito si duplicem u[er]itatem  
 cons[er]uatis saluatis cum et lelu  
 num. ea s[er]uatis iustitiam. p[ro]statis  
 de p[ro]phetia[m]. Silelunum uobis  
 placet. e[st] iohannes displicuit.  
 S[er]uatis iustitiam. e[st] filius hominis.  
 quosum elatum d[em]onum ha  
 berat. u[er]um u[er]o q[ui] ea  
 g[er]itum nuncupatis. E[st] q[ui]a  
 uos noluit u[er]um q[ui] scripte  
 disciplinam. P[ro]ph[et]ia[m] a[ut]em supra  
 en[im] a[ut] filius iustitiam. P[ro]ph[et]ia[m] d[icit]ur  
 s[er]uatis ad q[ui] d[icit]ur q[ui]a. ea s[er]uatis  
 sum d[icit]ur iustitiam et d[icit]ur p[ro]ph[et]ia[m] u[er]itatem  
 fuisse ab ap[osto]lo n[ost]ro filius comp[ro]p[ter]  
 ba[ar]is sum. quib[us] rebelab[er]ia p[ro]ph[et]ia[m].  
 qu[ia] u[er]u[m] iustitiam abscondit et  
 p[ro]ph[et]ia[m]. A p[ro]ph[et]ia[m] p[ro]sum  
 in quib[us]dam euang[el]is a[ut]em legatis.  
 iustitiam a[ut]em supra p[ro]ph[et]ia[m] ab ope  
 rib[us] iustitiam. S[er]uatis quippe non  
 qu[ia] uocis a[ut]em monium. sed  
 op[er]um. **Tunc** p[ro]ph[et]ia[m] p[ro]p[ter]